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Provincia:

Centro:

Nº Solicitudes: 42

Convocatoria:

Curso:
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LEON
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TODOS

Nº Páginas:

Resolución: RESOLUCIÓN CORRESPONDIENTE A SOLICITUDES 1ª FASE
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CENTRO

1011775
1011744
1011745
1011742
1011843
1011768
1011738

1011849

1011778
1011747
1011748
1011749
1011858
1011750
1011771
1011842

1011805
1011751
1011752
1011841

1011780

1011777
1011753
1011754
1011840

1011773
1011743
1011859

1011741
1011737
1011734
1011740
1011837
1011755
1011836

1011769
1011756
1011772
1011757
1011758
1011759
1011760

SOLICITUD

X8089370V
45069830L
71562339R
09794960L
44098465J
09789066J
09809995N

71466013E

28619693B
71447098J
09776052V
71426136G
X6333390H
10201767W
44430600M
71420366F

11968601E
71555540X
71474199C
71446208C

10086899L

50441285P
10197603R
71712614V
71436915L

71440923W
09751994V
71555304G

09784862H
71555455V
71555455V
44426500E
44435703W
52344489P
44442294S

10205276S
42843586Z
71553410L
71553433L
21030194Y
71561706N
10191183K

SOLICITANTE / PERCEPTOR: NIF Apellidos Nombre

BERNARDO   DENNY ISABEL
MONTES TRAVERSO  AFRICA MARIA
CALLEJO RUBIO  DIEGO
PRIETO LORENZO  MARIA SUSANA
RAMIREZ GONZALEZ  JACQUELINE
CASADO GARZO  ERNESTO
VILLACE SOUTO  MONTSERRAT

CATARINO FERNANDEZ  DANIEL

PALACIOS BERMUDO  MARIA MERCEDES
DEL RIO CHOUX  SABRINA
VALLE PEREZ  FRANCISCO JAVIER
GRAU RUEDA  MARIA NIEVES
EL MAHDI   EL FARZOUZI
GUTIERREZ CASADO  SONIA
NUÑEZ JUANES  ADELINA
GARCIA FERNANDEZ  SUSANA

JIMENEZ ROSILLO  CARMEN
JIMENEZ CALVO  RAQUEL
JIMENEZ JIMENEZ  SAMUEL
PRIETO VILLA  SOFIA

VALLE LOPEZ  ANA BELEN

MIÑAMBRES DE ARCOS  ALBERTO
MARTINEZ PEREZ  LADISLAO
MARTINEZ SANCHEZ  MARTIN
MATA FERNANDEZ  JOSE ANTONIO

PINILLA LERA  VANESA
MELON RUBIO  JUSTO
SANTO TOMAS GARCIA  BEATRIZ

FIDALGO ALVAREZ  ANTONINA
PEREZ FRANGANILLO  CRISTINA
PEREZ FRNGANILLO  CRISTINA
CAO RODRIGUEZ  CRISTINA
RODRIGUES PEÑALVER  NURIA
FERNANDEZ LIEBANA  MIRIAM
RODRIGUEZ FRESCO  VERONICA

RODRIGUEZ GONZALEZ  DIEGO
SANCHEZ GONZALEZ  DIODORO ELIAS
RIVERA FERNANDEZ  SUSANA
LOPEZ MANTECON  ANA CRISTINA
SUTIL LORENZO  MARIA DEL CARMEN
SUTIL LORENZO  VANESSA
VIDALES CARNICERO  ANA MARIA

ALMONTE BERNARDO  DYLAN
ALONSO MONTES  HUGO
CALLEJO RUBIO  DIEGO
CAMINERO PRIETO  NAIARA
CANEDO RAMIREZ  LUNA MARIAN
CASADO POZUELO  HUGO
CASADO VILLACE  LUCIA

CATARINO FERNANDEZ  DANIEL

CENADOR PALACIOS  ANTONIO
DEL RIO CHOUX  KEVIN
DEL VALLE CALZON  ALEJANDRO
DOS SANTOS GRAU  ANDREA
ELFARZOUZI   ZAKARIA
FERNANDEZ GUTIERREZ  HECTOR
FERNANDEZ NUÑEZ  JORGE
GUTIERREZ GARCIA  OMAR

HERNANDEZ JIMENEZ  EDUARDO
JIMENEZ CALVO  KEVIN
JIMENEZ JIMENEZ  SAMUEL
LIEBANA PRIETO  NICOLAS

LUNA VALLE  NEREA

MARTIN SEGURA  ADRIAN
MARTINEZ JEREZ  RAUL
MARTINEZ SANCHEZ  MARTIN
MATA CHACON  JOSE CARLOS

MATA PINILLA  HUGO
MELÓN ALVAREZ  HUGO
MERINO SANTO TOMAS  ISRAEL

PEREZ FIDALGO  SARA
PEREZ FRANGANILLO  ELENA
PEREZ FRANGANILLO  IRIA
PRIETO CAO  SAUL
RODRIGUES PEÑALVER  NURIA
RODRIGUEZ FERNANDEZ  SERGIO
RODRIGUEZ FRESCO  VERONICA

RODRIGUEZ JIMENEZ  ERIK
SANCHEZ GUTIERREZ  ALEJANDRO
SIMON RIVERA  ALVARO
SIMÓN LÓPEZ  JOSÉ CARLOS
SUTIL LORENZO  MARIA DEL CARMEN
SUTIL LORENZO  VANESSA
VILLAZALA VIDALES  CARLOS

ALUMNO: Apellidos Nombre CAUSAS

2 /

24015397
24016705
24016705
24006050
24018091
24006037
24005446

24022195

24018143
24016705
24016705
24016705
24018544
24016705
24008411
24018519

24005410
24016705
24016705
24018106

24008320

24008393
24016705
24016705
24010995

24014344
24006050
24018544

24006050
24000503
24000503
24021981
24016584
24016705
24016584

24000451
24016705
24018404
24016705
24016705
24016705
24016705

TOBI - Transporte de Obligatorios (2016/2017)  ANEXO II. DESESTIMADAS
Provincia:

Página:
LEON

Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Tener por desistidos de su petición conforme el Art. 68 de la Ley 39/2015
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Contar, en su localidad de residencia, con servicio de transporte escolar contratado por la Consejería de Educación. 
No estar escolarizado en el centro educativo más cercano / de su zona / de más facil acceso. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Haber causado baja en el centro o no asistir regularmente al mismo. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Haber causado baja en el centro o no asistir regularmente al mismo. 
Contar en su localidad de residencia con un centro que oferta las mismas enseñanzas que se van a cursar. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 
Cursar estudios en un centro no amparado por la convocatoria. 

Centro: TODOS
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